UBND XÃ PÁ MỲ
TRƯỜNG PTDTBT THCS PÁ MỲ

Số: 170/QĐ - THCSPM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Kè, ngày 19 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua đợt 1, chào mừng 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam
(20/11/1982 – 20/11/2025)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS PÁ MỲ
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ra ngày 15/09/2021 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở,
Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ vào kế hoạch giáo dục năm học 2025-2026 của trường PTDTBT
THCS Pá Mỳ;

Căn cứ vào biên bản ngày 19/11/2025 của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng nhà
trường về việc đề xuất khen thưởng tập thể lớp, tập thể phòng nội trú, cá nhân học
sinh có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua đợt 1, chào mừng 43 năm
ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2025);

Căn cứ vào kết quả đạt được trong phong trào thi đua đợt 1, chào mừng 43
năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2025);

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Khen thưởng cho 04 tập thể lớp đạt giải Thi đua rèn luyện tốt; 16 tiết
mục đạt giải thi Văn nghệ; 04 phòng nội trú văn minh sạch đẹp; 16 học sinh đạt
thành tích xuất sắc trong thi đua rèn luyện, học tập tốt và 10 học sinh có hành tích
nổi bật trong các hoạt động của nhà trường trong phong trào thi đua đợt 1, chào
mừng 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2025).

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2: Thưởng bằng tiền mặt cho các tập thể lớp và cá nhân học sinh với

tổng số tiền 4.180.000 đồng (Bốn triệu một trăm tám mươi nghìn đồng).
(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Nguồn kinh phí được trích từ qũy hoạt động phong trào và quỹ thi đua khen
thưởng của nhà trường.

Điều 3: Các ông (bà) Kế toán, Thủ quỹ, các tập thể lớp, các học sinh có tên tại
Điều 1 và các tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Thanh

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN HỌC SINH ĐẠT THÀNH
TÍCH XUẤT SẮC TRONG TRONG PHONG TRÀO THI ĐUA ĐỢT 1,

CHÀO MỪNG 43 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM
(20/11/1982 – 20/11/2025)

(Kèm theo Quyết định số: 170/QĐ – THCSPM, ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Hiệu
trưởng trường PTDTBT THCS Pá Mỳ)

1. Giải Lớp thi đua rèn luyện tốt:
STT Tập thể lớp Giải Số tiền (đồng) Ghi chú

1 9A2 Nhất 300.000
2 7A1 Nhì 200.000
3 9A1 Ba 150.000
4 7A2 Khuyến khích 100.000

Danh sách trên gồm 04 tập thể lớp./.
2. Giải thi văn nghệ:

STT Tiết mục Lớp Giải Số tiền
(đồng)

Ghi
chú

1 Múa: Một vòng Việt Nam 9A1 Nhất 300.000

2 Múa: Bài ca người giáo viên
nhân dân 9A2 Nhì 200.000

3 Múa: Hào khí Việt Nam 7A1 Nhì 200.000
4 Múa: Lời thầy cô 9A2 Ba 150.000

5 Múa: Xáo la đi học – Cô giáo về
bản 7A2 Ba 150.000

6 Hát: Hào khí Việt Nam 9A1 Ba 150.000
7 Múa: Cô giáo em là hoa Ê-ban 6A1 Khuyến khích 100.000
8 Múa:Thương lắm thầy cô ơi 6A1 Khuyến khích 100.000
9 Múa:Người gieo mầm xanh 6A2 Khuyến khích 100.000
10 Múa: Kí ức mùa thu 6A2 Khuyến khích 100.000
11 Hát: Bụi Phấn 7A1 Khuyến khích 100.000
12 Múa: Em là cô giáo vùng cao 7A2 Khuyến khích 100.000
13 Múa: Lời Thầy Cô 8A1 Khuyến khích 100.000

14 Hát: Đường em đến trường - Mái
trường vùng cao 8A1 Khuyến khích 100.000

15 Hát: Người gieo mầm xanh 8A2 Khuyến khích 100.000
16 Múa: Việt Nam Tôi 8A2 Khuyến khích 100.000

Danh sách trên gồm 16 tiết mục./.
3. Giải Phòng nội trú văn minh sạch đẹp:

STT Tên phòng Giải Số tiền (đồng) Ghi chú
1 C5 Nhất 200.000
2 B2 Nhì 150.000
3 B6 Ba 100.000
4 D7 Khuyến khích 50.000

Danh sách trên gồm 04 phòng nội trú)./.
4. Học sinh thi đua rèn luyện, học tập tốt:

Stt Họ và tên Lớp Số tiền (đồng) Ghi chú
1 Lù Thị Ngọc Diệp 6A1 30.000
2 Sùng Thị Bầu 6A1 30.000
3 Đặng Thị Thơm 6A2 30.000
4 Giàng Thị Trang 6A2 30.000
5 Giàng Thị Dợ 7A1 30.000
6 Giàng Thị Kim Dung 7A1 30.000
7 Vàng Ngọc Anh 7A2 30.000
8 Vàng Sử Mẩy 7A2 30.000
9 Giàng Thị Nhìa 8A1 30.000
10 Giàng A Sử 8A1 30.000
11 Tẩn Thị Thảo Vy 8A2 30.000
12  Chảo Ton Nhẹn 8A2 30.000
13 Giàng Thị Dung Nhi 9A1 30.000
14 Chảo Thị Linh 9A1 30.000
15 Tẩn Thị Khé 9A2 30.000
16 Phàn Thuỷ Tiên 9A2 30.000

  Danh sách gồm có 16 học sinh./.
5. Học sinh có hành tích nổi bật trong các hoạt động của nhà trường:

Stt Họ và tên Lớp Đội/Nhóm Số tiền (đồng) Ghi chú
1 Giàng A Đạt 9A2 Tự quản 30.000
2 Trảnh Chòi On 9A1 Tự quản 30.000
3 Chảo Cờ Mủi 9A2 Tự quản 30.000
4 Phùng Mùi Khé 8A2 Tự quản 30.000
5 Giàng Thị Mỷ 9A1 Nghi thức 30.000
6 Giàng Thị Liên 8A1 Văn nghệ 30.000
7 Sùng Thị Dương 9A1 Văn nghệ 30.000
8 Sùng Đức Hiếu 9A2 Nghi Thức 30.000
9 Giàng A Hoàng 9A2 Nghi Thức 30.000
10 Giàng Thị Bông Bay 7A1 Văn nghệ 30.000

Danh sách gồm có 10 học sinh./.

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN HỌC SINH NHẬN PHẦN
THƯỞNG TRONG TRONG PHONG TRÀO THI ĐUA ĐỢT 1, CHÀO

MỪNG 43 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM
(20/11/1982 – 20/11/2025)

(Kèm theo Quyết định số: 170/QĐ – THCSPM, ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Hiệu
trưởng trường PTDTBT THCS Pá Mỳ)

1. Giải Lớp thi đua rèn luyện tốt:

STT Tập thể lớp Giải Số tiền (đồng) Ký nhận Ghi chú

1 9A2 Nhất 300.000

2 7A1 Nhì 200.000

3 9A1 Ba 150.000

4 7A2 Khuyến khích 100.000

Danh sách trên gồm 04 tập thể lớp./.

2. Giải thi văn nghệ:

STT Tiết mục Lớp Giải Số tiền
(đồng) Ký nhận Ghi

chú

1 Múa: Một vòng Việt
Nam 9A1 Nhất 300.000

2 Múa: Bài ca người giáo
viên nhân dân 9A2 Nhì 200.000

3 Múa: Hào khí Việt Nam 7A1 Nhì 200.000

4 Múa: Lời thầy cô 9A2 Ba 150.000

5 Múa: Xáo la đi học – Cô
giáo về bản 7A2 Ba 150.000

6 Hát: Hào khí Việt Nam 9A1 Ba 150.000

7 Múa: Cô giáo em là hoa
Ê-ban 6A1 Khuyến

khích 100.000

8 Múa:Thương lắm thầy
cô ơi 6A1 Khuyến

khích 100.000

9 Múa:Người gieo mầm
xanh 6A2 Khuyến

khích 100.000

10 Múa: Kí ức mùa thu 6A2 Khuyến
khích 100.000

11 Hát: Bụi Phấn 7A1 Khuyến
khích 100.000

12 Múa: Em là cô giáo
vùng cao 7A2 Khuyến

khích 100.000

13 Múa: Lời Thầy Cô 8A1 Khuyến
khích 100.000

14
Hát: Đường em đến
trường - Mái trường
vùng cao

8A1
Khuyến
khích 100.000

15 Hát: Người gieo mầm
xanh 8A2 Khuyến

khích 100.000

16 Múa: Việt Nam Tôi 8A2 Khuyến
khích 100.000

Danh sách trên gồm 16 tiết mục./.

3. Giải Phòng nội trú văn minh, sạch đẹp:

STT Tên phòng Giải Số tiền
(đồng) Ký nhận Ghi chú

1 C5 Nhất 200.000

2 B2 Nhì 150.000

3 B6 Ba 100.000

4 D7 Khuyến khích 50.000

Danh sách trên gồm 04 phòng nội trú)./.
4. Học sinh thi đua rèn luyện, học tập tốt:

Stt Họ và tên Lớp Số tiền
(đồng) Ký nhận Ghi chú

1 Lù Thị Ngọc Diệp 6A1 30.000

2 Sùng Thị Bầu 6A1 30.000

3 Đặng Thị Thơm 6A2 30.000

4 Giàng Thị Trang 6A2 30.000

5 Giàng Thị Dợ 7A1 30.000

6 Giàng Thị Kim Dung 7A1 30.000

7 Vàng Ngọc Anh 7A2 30.000

8 Vàng Sử Mẩy 7A2 30.000

9 Giàng Thị Nhìa 8A1 30.000

10 Giàng A Sử 8A1 30.000

11 Tẩn Thị Thảo Vy 8A2 30.000

12 Chảo Ton Nhẹn 8A2 30.000

13 Giàng Thị Dung Nhi 9A1 30.000

14 Chảo Thị Linh 9A1 30.000

15 Tẩn Thị Khé 9A2 30.000

16 Phàn Thuỷ Tiên 9A2 30.000

  Danh sách gồm có 16 học sinh./.

5. Học sinh có hành tích nổi bật trong các hoạt động của nhà trường:

Stt Họ và tên Lớp Đội/Nhóm Số tiền
(đồng) Ký nhận Ghi chú

1 Giàng A Đạt 9A2 Tự quản 30.000

2 Trảnh Chòi On 9A1 Tự quản 30.000

3 Chảo Cờ Mủi 9A2 Tự quản 30.000

4 Phùng Mùi Khé 8A2 Tự quản 30.000

5 Giàng Thị Mỷ 9A1 Nghi thức 30.000

6 Giàng Thị Liên 8A1 Văn nghệ 30.000

7 Sùng Thị Dương 9A1 Văn nghệ 30.000

8 Sùng Đức Hiếu 9A2 Nghi Thức 30.000

9 Giàng A Hoàng 9A2 Nghi Thức 30.000

10 Giàng Thị Bông Bay 7A1 Văn nghệ 30.000

Danh sách gồm có 10 học sinh./.

		Lovanthanhnk1984@gmail.com
	2025-11-26T08:26:36+0700
	Location
	Protect document

		ptdtbtthcspamy.namke@ms.dienbien.edu.vn
	2025-11-27T07:19:12+0700
	Location
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ PÁ MỲ
	Protect document

		ptdtbtthcspamy.namke@ms.dienbien.edu.vn
	2025-11-27T07:19:12+0700
	Location
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ PÁ MỲ
	Protect document

		ptdtbtthcspamy.namke@ms.dienbien.edu.vn
	2025-11-27T07:19:12+0700
	Location
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ PÁ MỲ
	Protect document